SANINDUSA

Bidet suspendu WCA - Blanc

111450004 5604815105377

Informations Techniques

550 mm
390 mm
345 mm

23.00 kg

WCA
Bidets
Contemporain
Vitreous China
Suspendu

Bidet suspendu WCA

@®
.

390 550

Caractéristiques

- Avec trou pour robinet
- Fixation latérale
- Kit de fixation non inclus
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SANINDUSA Bicet suspendu WA

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

111450 CAD 2D (ZIP), 111450 CAD 3D (ZIP),
111450 DT (PDF) ,

cotas de instalacao recomendadas BIDE (PDF) ,

Declaration des Performances — Bidets (PDF) ,
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